un puesto de TÉCNICO/A INFORMÁTICO/A.

La persona que se contrate se incorporará a la plantilla de personal laboral 
del ICA, dentro del grupo profesional Nivel III, según su plantilla de personal 
laboral, con un salario bruto anual, en el momento de aprobación de estas 
bases, de treinta y tres mil setecientos setenta y siete euros y catorce céntimos 
(33.777,14 €) con jornada especial y disponibilidad de lunes a domingo, en 
función de las necesidades del servicio, sin perjuicio de los periodos mínimos de 
descanso diario y semanal.

El objeto de esta convocatoria es la cobertura de un puesto con un perfil